https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.gulbene.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
mailto:dome@gulbene.lv

2.1. Objekta atsavināšanas veids ir elektroniskā izsole ar augšupejošu soli. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi – 100% euro. 

2.3. Objekta izsoles nosacītā cena (izsoles sākumcena) 64700 EUR (sešdesmit četri tūkstoši 

septiņi simti euro). 

2.4. Objekta nodrošinājums tiek noteikts 10% apmērā no izsoles nosacītās cenas, t.i., 6470 EUR 

(seši tūkstoši četri simti septiņdesmit euro). Tas iemaksājams pirms pieteikuma iesniegšanas, 

bezskaidras naudas norēķinu veidā, Gulbenes novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116327, kontā Nr.LV81UNLA0050019845884, AS “SEB banka”, norādot 

maksājuma mērķi “Nekustamā īpašuma Lizuma pagastā ar nosaukumu “Ķimenes” izsoles 

nodrošinājums”. Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ir 

saņemta norādītajā bankas kontā. 

2.5. Objekta izsoles solis tiek noteikts 5% apmērā no sākumcenas, t.i., 3235 EUR (trīs tūkstoši divi 

simti trīsdesmit pieci euro). 

2.6. Nosolītā augstākā summa, atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, jāsamaksā par Objektu 

divu nedēļu laikā no 6.1.punktā noteiktā paziņojuma saņemšanas dienas, ieskaitot to 

bezskaidras naudas norēķinu veidā Gulbenes novada pašvaldības kontā